
落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

市施設等ごみ収集運搬業務委託

業者名

南郷清掃（有）

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

7,441,000

7,400,000

○

（有）朝日日南清掃公社

（株）山﨑紙源センター　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

飫肥通産（株）

（株）ニチナンテクノ

（有）落合衛生社

（有）稲田産業

非公表

工　　種 一般廃棄物収集運搬業

予定価格
（消費税抜き）

¥7,448,000

１６

日南市内履行場所

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）ニチナンテクノ

宮崎県日南市大字益安１８４５

¥8,069,908

備考

辞退

辞退

7,440,000

7,336,280

7,410,760



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

残骨灰処理業務委託

業者名

横浜金属商事（株）　福岡事業所

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ５０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

○

（有）池田商店1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）元創　九州支社

（有）マミア

（株）協働管財　熊本営業所

（株）江口商店

非公表

工　　種 残骨灰処理業務

予定価格
（消費税抜き）

¥70,000

１６

日南市梅ヶ浜三丁目１番１号履行場所

令和６年２月２６日から令和６年３月２９日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）マミア

鹿児島県霧島市溝辺町崎森字藤ヶ尾１９０６－１４

¥71,866

最低制限価格未満

備考

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

65,333



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

富土地区　漁業集落排水処理施設等維持管理業務委託

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

2,996,000

2,930,000○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 下水処理施設維持管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥3,010,909

１６

日南市大字富土　地内履行場所

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）落合衛生社

宮崎県日南市大字松永１０４６－２

¥3,223,000

備考



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

坂元地区　排水処理施設等維持管理業務委託

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

2,510,000

2,450,000○

（有）朝日日南清掃公社1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）落合衛生社

非公表

工　　種 下水処理施設維持管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥2,521,819

１６

日南市北郷町北河内　地内履行場所

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）落合衛生社

宮崎県日南市大字松永１０４６－２

¥2,695,000

備考


